[image: image1.jpg]g e e n

i

anong

	ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

	ДУМА УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

7 СОЗЫВА

	                    РЕШЕНИЕ

	№   196                                                                                              г. Усть-Кут

«26» февраля 2019г.
О награждении Благодарственным
письмом Думы Усть-Кутского
муниципального образования

На основании ст. 30, 32 Устава Усть-Кутского муниципального образования, в соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы Усть-Кутского муниципального образования, Благодарственном письме Думы Усть-Кутского муниципального образования, Благодарности Думы Усть-Кутского муниципального образования, утвержденном решением Думы Усть-Кутского муниципального образования от 25.04.2006 г. № 73,
ДУМА УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕШИЛА:
1. Наградить Благодарственным письмом Думы Усть-Кутского муниципального образования:

· Рогачеву Татьяну Александровну, преподавателя по классу фортепиано, концертмейстера Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» Усть-Кутского муниципального образования, за добросовестный труд, преданность профессии и в связи с празднованием Дня работника культуры;

· Казимирову Елену Валерьевну, преподавателя теоретических дисциплин Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» Усть-Кутского муниципального образования, за добросовестный труд, преданность профессии и в связи с празднованием Дня работника культуры;

· Перетягину Людмилу Сергеевну, преподавателя Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» Усть-Кутского муниципального образования, за добросовестный труд, преданность профессии и в связи с празднованием Дня работника культуры;

·  Сторожа Елену Вячеславовну, сторожа Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» Усть-Кутского муниципального образования, за добросовестный труд, преданность своему делу и в связи с празднованием Дня работника культуры.
2. Настоящее решение обнародовать в сети Интернет на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования www.admin-ukmo.ru в подразделе Дума УКМО.

                                                                               Председатель Думы Усть-Кутского
муниципального образования

В.П. Носовко